
2024 年 8 月吉日 

貸しスタジオ関係者 各位 

貸しスタジオ代改定のご案内 
桜真館さくら道場 

峯 真太郎 

 

  新秋の頃、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃は、本施設の深いご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、本施設では、昨今の社会環境の変化に伴う各種費用の増加等の状況に鑑み、2024

年 10 月使用分より、開設以来 23 年間、⾧きにわたり一定の金額で維持して参りました貸

しスタジオ代を改定させていただくこととなりましたので、ご案内申し上げます。 

なお、正規料金でご利用いただいているクラス様は、当面現行料金で変更はございませ

ん。 

引き続き継続して安心、安全、安定してお貸しできるよう心掛けて参りますので、何卒

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

※その他詳細はお尋ねください。 

〈改定後の貸しスタジオ代のお知らせ〉 

 現 行 改定内容 改定後 

使用者 10 名以上 
1 時間 / 2.200 円

【 正規料金 】 
改定なし 

1 時間 / 2.200 円 

【 正規料金 】 

使用者 10 名以下 
1 時間 / 1.100 円

【 減免料金 】 
減免料金を撤廃 

1 時間 / 2.200 円 

【 正規料金 】 

 

末筆ではございますが、関係者皆様のご健勝と今後のご活躍をお祈り申し上げます。 


